
 

Plán činnosti srpen 2018 
 

01. 08. 2018 Středa  Deskové a logické hry, turnaje (turnaj ve fotbálku) 

02. 08. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Skákání v pytlích v zahradě, hod 

na „mamlase“ – zábavné odpoledne zaměřené na motoriku, rychlost 

a přesnost 

03. 08. 2018 Pátek Soutěžní aktivity, činnosti na přání klientů (míčové hry – vybíjená s pěnovým 

míčem) 

 

06. 08. 2018 Pondělí Celé Česko čte dětem, pravidelné čtení příběhů a pohádek 

07. 08. 2018 Úterý Projekt NOKD, tvořivé úterý, vaření: Příprava pizzy, Povídání o potravinách 

a kolik stojí (kolik stojí běžný nákup potravin, jak správně hospodařit s penězi) 

08. 08. 2018 Středa Projekt NOKD, environmentální středa: Beseda – „Co se to děje s počasím?“, 

Hra Průzkumníci v odpadové galaxii 

09. 08. 2018 Čtvrtek  Skládáme básničky (skupinová práce) 

10. 08. 2018 Pátek Soutěžní aktivity, činnosti na přání klientů 

 

13. 08. 2018 Pondělí Sportovní aktivity, turnaje, soutěže 

14. 08. 2018 Úterý Pletení náramků přátelství z různých materiálů 

15. 08. 2018 Středa Deskové a logické hry (dáma, pexeso, karetní hry) 

16. 08. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Hod gumovými kroužky na tyč, střelba 

z luku – neobvyklé sportovní aktivity vyžadující přesnost a soustředěnost. 

Povídání si o první pomoci (č. 2). 

17. 08. 2018 Pátek Soutěžní aktivity, činnosti na přání klientů (turnaj v badmintonu) 

 

20. 08. 2018 Pondělí Celé Česko čte dětem, pravidelné čtení příběhů a pohádek 

21. 08. 2018 Úterý Projekt NOKD, tvořivé úterý, tvoření: Tvoření mandal (tvoření obrazců, tvarů, 

dle představivosti, vyhodnocení mandal) 

22. 08. 2018 Středa Deskové a logické hry, turnaje (člověče nezlob se s otázkami) 

23. 08. 2018 Čtvrtek Beseda na téma: POMOC - JSEM ZÁVISLÝ/Á (cílová skupina 12-26 let), 

povídání o druhu závislostí nejen o drogových, povídání o nástrahách dnešní 

doby 

24. 08. 2018 Pátek Soutěžní aktivity na přání klientů 

 

27. 08. 2018 Pondělí Sportovní aktivity (fotbálek, stolní tenis) 

28. 08. 2018 Úterý Tvoření origami z papíru (vytváření jednoduchých zvířat, věcí) 

29. 08. 2018 Středa Deskové a logické hry, turnaje (Domino, Mikádo, Věž) 

30. 08. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Badminton – individuální hra zaměřená na 

přesnost, hbitost a kondici. 

31. 08. 2018 Pátek Zakončení prázdnin – odpoledne plné zábavy 

 

V zařízení můžete využívat základní poradenství a další aktivity: 

 Základní poradenství, intervenční rozhovory – pracovníci pomohou v situacích, kdy si klienti 

sami nevědí rady (rodinné vztahy, škola, práce, zdravotní problémy, šikana…) 

 Sportovní aktivity – stolní tenis, stolní fotbálek 

 Možnost zapůjčení stolních her 

 Možnost zapůjčení hudebních nástrojů 

 Klidová zóna – kreslení, výtvarné aktivity, četba knih a časopisů, PC a další… 

 

Máš návrhy, nápady na aktivity, které by pobavily i ostatní klienty? Sděl je pracovníkům  

 
 


